温岭市      办公室文件
温职改办〔2012〕9号
关于公布徐晶晶等24位同志具有
小学教师初级专业技术资格的通知
市教育局：

经温岭市小学初级专业技术资格评审委员会2011年12月27日评审通过，徐晶晶等24位同志具有小学教师初级专业技术资格，现予公布。资格取得时间为评审通过之日。
附件：具有小学教师初级专业技术资格人员名单

二〇一二年一月九日

具有小学教师初级专业技术资格人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	专业技术资格名称
	是否破格

	1
	吕喆韫
	温岭市城北小学
	小学一级教师

	2
	徐晶晶
	温岭市城南镇第二小学
	小学一级教师

	3
	蔡瞻
	温岭市温峤镇第二小学
	小学一级教师

	4
	赵素文
	温岭市温峤镇第二小学
	小学一级教师

	5
	俞锦佳
	温岭市泽国镇第二小学
	小学一级教师

	6
	吴珊珊
	温岭市石塘镇中心小学
	小学一级教师

	7
	叶金娥
	温岭市温峤镇第二小学
	小学一级教师
	破格

	8
	周玲秋
	温岭市泽国镇第二小学
	小学一级教师
	破格

	9
	王彩萍
	温岭市大溪镇中心小学
	小学一级教师
	破格

	10
	施映月
	温岭市滨海镇中心小学
	小学一级教师

	11
	孙庆辉
	温岭市温峤镇第二小学
	小学一级教师

	12
	赵媚媚
	温岭市箬横镇中心小学
	小学一级教师

	13
	谢小芳
	温岭市大溪镇中心小学
	小学一级教师
	破格

	14
	林佳
	温岭市之江幼儿园
	幼儿园一级教师

	15
	仇秋平
	温岭市之江幼儿园
	幼儿园一级教师

	16
	林微
	温岭市太平图书馆幼儿园
	幼儿园一级教师

	17
	蔡晶晶
	温岭市城西街道中心幼儿园
	幼儿园一级教师

	18
	钟星星
	温岭市城西街道中心幼儿园
	幼儿园一级教师

	19
	蔡淑丹
	温岭市城北南山幼儿园
	幼儿园一级教师

	20
	蒋彩芽
	温岭市石桥头镇中心幼儿园
	幼儿园一级教师

	21
	蒋彩君
	温岭市石桥头镇中心幼儿园
	幼儿园一级教师

	22
	林丽君
	温岭市石桥头镇中心幼儿园
	幼儿园一级教师

	23
	黄慧
	温岭市石塘箬山中新幼儿园
	幼儿园一级教师

	24
	林仁德
	浙江台州广播电视中等专业学校温岭分校
	研究实习员

主题词：人事  资格  评审  通知

  抄送：市工改办及有关单位。
  温岭市职称改革领导小组办公室       2012年1月9日印发

职称改革

领导小组